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Brand 2023 Miljöhus 

De nya miljöhusen har börjat användas. Kärlen har kommit på plats och 

nycklarna har delats ut. Några åtgärder återstår. Tydliga skyltar med bilder 

och text på svenska och engelska kommer att sättas upp. Matavfallspåsar 

ska placeras i miljöhusen (kan förstås också fås på expeditionen), liksom 

sopborste med skyffel. När det blir tillräckligt varmt kommer miljöhusen 

att målas. Nyhet: kärl för småelektronik och ljuskällor har tillkommit! 

 

Sopsortering 

Sopkärlen är försedda med symboler, och skyltar kommer att sättas upp. 

Restavfall betyder inte att det går för sig att slänga allt skräp där, bara för 

att benämningen är lite otydlig. Pappersförpackningar måste vikas ihop, 

annars blir kärlet snabbt överfullt. Lägg tidningar, plast-, metall- och 

pappersförpackningar i rätt kärl, så bidrar du till att föreningen får rabatt på 

avgiften, detta på grund av reglerna om producentansvar. Plast får inte 

finnas bland matavfallet. Plast förstör produktionen av biogas och 

biogödsel genom att fastna i maskiner och skapa mikroplaster som sprids 

på åkermark. Läs vidare i Renhållningsverkets nyhetsbrev som har 

distribuerats i samtliga brevlådor! 

 

Upphittat 

Hörselhjälpmedel upphittade. Återfås på expeditionen måndagar kl. 19-20. 

(tisdag 7/4 i stället för måndag). 
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TACK för uppslutningen! 

Bytet av filter i ventilationsaggregaten gick smidigt tack vare att nästan alla 

boende öppnade för teknikerna eller hade lämnat nyckel till någon som 

kunde öppna dörren! 

 

Filter att köpa 

Filter till lägenhetens utblåsventiler finns att köpa på expeditionen 

måndagar kl. 19-20. Betalningen sätts in på bankgiro 672-3043. Filtren 

kostar 44 kr/st. 

 

Töm din brevlåda! 

Föreningen delar ut nödvändig information på rosa A4-ark med 

föreningens logga. Lapparna delas ut av erfarna grannar, och det går att 

kolla hur många som har lagts i brevlådorna. Utdelarna kan också se 

gammal information ligga kvar tillsammans med post av olika slag.  

Töm din brevlåda regelbundet! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 29/4 och 10/6 (om inte den nya 

styrelsen har annat förslag). Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast 

en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  

 

 

Glad påsk tillönskas! 
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